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Załącznik Nr 7
















do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                             w Jutrosinie Nr……………















            z dnia …………………….
Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych 
	Klasyfikacja dział / rozdział
	Wydatki w okresie realizacji projektu  (całkowita wartość projektu 

 6 + 7 )
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2011 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

(9 + 13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem 

(10 +11+12)
	z tego, źródła  finansowania:
	Wydatki razem 

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	pożyczki na wyprzedzające finansowanie z budżetu państwa
	pożyczki 
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I.
	Wydatki bieżące:
	76.292,00
	34.864,00
	41.428,00
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-

	

	1.1
	Program 
	 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

	
	Priorytet:
	Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

	
	Działanie:
	7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

	
	Poddziałanie:
	7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

	
	Partner:
	Ośrodek Pomocy Społecznej w Jutrosinie

	
	Nazwa projektu:
	"Mogę-Potrafię-Teraz"

	
	Razem wydatki:
	853 /

85395
	76.292,00
	34.864,00
	41.428,00
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2009 r.
	
	21.547,00
	10.391,00
	11.156,00
	0,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	42.200,00
	11.928,00
	30.272,00
	0,00
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	12.545,00
	12.545,00
	-
	12.545,00
	12.545,00
	-
	-
	12.545,00
	-
	-
	-
	-
	-


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	II.
	Wydatki majątkowe:
	480.000,00
	250.000,00
	230.000,00
	464.703,00
	234.703,00
	-
	-
	234.703,00
	230.000,00
	230.000,00
	-
	-
	-

	

	2.1
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	Oś 4 Leader

	
	Działanie:
	4.1 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Kształtowanie  centrum wsi Jeziora

	
	Razem wydatki:
	010 /

01041
	480.000,00
	250.000,00
	230.000,00
	464.703,00
	234.703,00
	-
	-
	234.703,00
	230.000,00
	230.000,00
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	15.297,00
	15.297,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	
	464.703,00
	234.703,00
	230.000,00
	464.703,00
	234.703,00
	-
	-
	234.703,00
	230.000,00
	230.000,00
	-
	-
	-


	III.
	Wydatki ogółem       (I + II)
	556.292,00
	284.864,00
	271.428,00
	477.248,00
	247.248,00
	-
	-
	247.248,00
	230.000,00
	230.000,00
	-
	-
	-


